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Vedr. Festiviteten, Storgaten 44, Larvik 
 
Fortidsminneforeningens Vestfoldavdeling er svært bekymret for Festivitetens skjebne. Bygn-
ingskompleksets antikvariske verdi er dokumentert i en rapport utgitt med støtte fra Vestfold 
Fylkeskommune dette år. Faglige vurderinger er tidligere gitt av Teatermuseet og av Grethe 
Swensen ved Akershus Fylkesmuseum.  
 
Situasjonen i dag er at kommunestyret har vedtatt en intensjonsavtale med utbyggerinteressent 
Grand Hotell og Hagen. Avtalen forutsetter etter vår oppfatning rivning av den gamle 
hovedfløyen fra 1792 og opphenging av selve festivitetssalen i et nybygget kulturhus, slik det  
har fremgått av pressedekningen og av ASPLAN/VIAKs rapport som har dannet basis for 
tankene rundt kulturhuset. Det er åpenbart den kommunale administrasjon som har bestemt seg 
for rivningsalternativet. Utbyggerinteressene har sagt seg  interessert i å inkorporere den eldste 
hovedfløyen i et nytt kulturhus. Det skorter altså ikke på muligheter her. 
 
Larvik Kommune har gjennom flere saker den senere tid vist sin manglende interesse for å ta 
vare på og vise hensyn til viktige kulturminner. Foreningen ser derfor ingen annen utvei enn å  
be fylkeskonservator ta opp med Riksantikvaren muligheten for en fredning av Festivitetssalen 
med tilhørende bindinger for den tilhørende gamle hovedfløy. Vi håper en slik kobling er 
gjennomførbar. Riksantikvaren har tidligere påpekt at festivitetssalen er av nasjonal interesse. 
Den bør undersøkes med tanke på intakthet mht scenefunksjoner. Den sammenheng den 
oppfattes i,  bør  være av vesentlig betydning.  
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
I utgangspunktet ser vi gjerne at man unngår bruk av et slikt virkemiddel. Vi tror Larvik er 
best tjent med selv å gjennomføre det nødvendige vern av bygningens antikvariske kvaliteter. 
Vi ser gjerne at man først avklarer forholdet med Larvik kommune, med tanke på lokal 
bevaring.  
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